

ALLERGENEN

	GLUTEN	EI	LACTOSE	NOTEN	SESAMZAAD	SOJA	N.B.
<b>Cakes</b>							
Carrot Cake				pecan			ananas
Red Velvet Cake							cacao
Turtle Cake				pecan			caramel
Hummingbird Cake				pecan			ananas, banaan
Rainbow Vanilla Cake							
New York Cheesecake							
Strawberry Swirl Cheesecake							
Chocolate Swirl Cheesecake							
Apple Pie							rozijnen, kaneel
Lemon Meringue Pie							
<b>Cupcakes</b>							
Vanilla Buttercream							botercrème
Vanilla Confetti							poedersuiker
Red Velvet							
Black Bottom							
Carrot							
Devils Food							
Almond				amandel			poedersuiker
<b>Muffins</b>							
Apple Cinnamon							kaneel
Raspberry Cream Cheese							
Blueberry							
<b>Cookies</b>							
Chocolate Chip & Walnut				walnoot			
Double Chocolate							
White Chocolate & Macadamia				macadamia			
Oatmeal Hazelnut & Raisin				hazelnoot			
Oatmeal Walnut & Berries				walnoot, amandel			kokosolie, kokosmelk
<b>Bars &amp; Loaves</b>							
Brownie				walnoot			
Blondie				pecan			
Lemon Pound Cake							
Banana Bread (VEGAN)				walnoot			kokosolie, kokosmelk
Chocolate Caramel Loaf			alleen melk in caramel bovenop	amandel			
Bounty Bar (VEGAN)	sporen van gluten			cashew, sporen van pinda	sporen van		kokos, dadels

In onze bakkerij wordt gewerkt met alle producten waardoor kruisbestuiving mogelijk is.

Al onze producten worden afgebakken of gemaakt met gepasteuriseerde ingrediënten. Dit betekent dat zwangere vrouwen alles mogen nuttigen.

De lemon meringue pie wordt met gepasteuriseerd eiwit gemaakt; dus ook deze mogen zwangere vrouwen nuttigen.

In onze bakkerij wordt niet gewerkt met alcohol, gelatine, sulfiet of lupine.